
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 09 Corpo di Polizia Municipale n° 34 del 
19/04/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRINGENZIALE N.2438 DEL 20/12/2017

Il Redattore: Lucenti Rosalba 

Premesso che:
- con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2017-2019;
Vista la determinazione Diringenziale n.2438 del 20/12/2017 acente ad oggetto "Liquidazione per spese  

di notifica ai messi di altri comuni" il cui conenuto se non materialmente trascritto fa parte integrante 
del presente atto anche ai fini motivazionali;

Dato atto che per mero errore materiale sono stati  inseriti  comuni per un importo superiore rispetto  
all'impegno di spesa di € 1.996,18;

Ritenuto necessario procedere alla rettifica della suddetta determinazione liquidando solo i comuni sotto 
elencati:
1. ACATE  €  626,92  sul  codice  IBAN  IT86P0503684430CC0101104942  BANCA 

POPOLARE DI RAGUSA ; 
2. ACI BONACCORSI € 9,88 sul codice IBAN IT 59G0100003245512300064360, 

BANCA D’ITALIA ;
3. ACI CATENA € 88,20 sul codice IBAN IT29R01000032455123000-0071997 BANCA 

D'ITALIA;
4. ACIREALE € 115,24 sul codice IBAN IT 16X0100003245512300064321 BANCA 

D'ITALIA; 
5. AGIRA €8,96 sul codice IBAN IT 18U0200883570000300006930 BANCA 

UNICREDIT;
6. AGRIGENTO € 48,09 sul codice IBAN IT 93I0617516600000000124190  BANCA 

CARIGE;
7. ALTOPASCIO € 9,28  sul codice IBAN IT 04Y0800370080000000042735;
8. AOSTA € 11,76 sul codice IBAN IT 63Y0569601200000071011X19 BANCA 

POPOLARE DI SONDRIO ;

Pagina 1/3



9. AUGUSTA € 13,08 sul codice IBAN IT 50J030184620000005429919 BANCA 
CREDITO SICILIANO AG. DI AUGUSTA ;

10. BOLZANO € 48,56 sul codice IBAN IT28A0585611613080571315836 BANCA 
POPOLARE ALTO ADIGE; 

11. CASAMASSIMA € 5,88 sul codice IBAN IT 28Z0760104000000018307702;
12. CERRO MAGGIORE € 9,78 sul codice IBAN IT 34H0306932891100000300004 

BANCA INTESA SAN PAOLO;
13.  GRAVINA DI CATANIA € 88,32 sul codice IBAN IT06X05164839700000000801010 

BANCA POPOLARE DI LODI GRAVINA DI CATANIA;
14. LAMEZIA TERME € 9,28 sul codice IBAN IT 38S0100542840000000218010 ;
15. MARCON € 5,88 sul codice IBAN IT07S0572836150130570685330;
16. MAZZARA DEL VALLO € 15,76 sul codice IBAN IT36W03431880000000148290 

BANCA D’ITALIA ;
17. MESSINA € 141,44 sul codice IBAN IT 55X0200816526000300034781 BANCA 

UNICREDIT;
18. MISTERBIANCO € 9,28 sul codice IBAN IT 08G0503684070CC0471391397 BAPR;
19. MODICA € 598,40 sul codice IBAN IT 57E0200884483000300006180 BANCA 

UNICREDIT AGENZIA MODICA 3;
20. PIAZZA ARMERINA € 15,76  sul codice IBAN IT 94°0301983690000000000784 

BANCA CREDITO SICILIANO P. ARMERINA;
21. PIEVE LIGURE €5,88 sul codice IBAN IT 61°0617532090000000009290;
22. PORTICI € 9,78 sul codice IBAN IT 90X0101040090100000300031 BANCO DI 

NAPOLI AG. DI PORTICI;
23. PORTO MANTOVANO € 5,88 sul codice IBAN IT65T01030578200000053026755;
24. POMEZIA  €  17,64  sul  codice  IBAN  IT  12°0558422000000000002078  BANCA 

POPOLARE DI MILANO;
25. RIESI  €  6,00  sul  codice  IBAN IT 14°0306904633100000300284  BANCA INTESA 

SAN PAOLO;
26. RIMINI € 35,28 sul codice IBAN IT 90B0628524202T20020002001;
27. SAN CATALDO € 5,16 sul codice IBAN IT 36F0503483420000000000131 BANCO 

POPOLARE SICILIANO;
28. SAN PIAVE SAN GIACOMO € 10,18 IT 22F0503457040000000199874;
29. SAN GIOVANNI TEATINO € 9,28 sul codice IBAN IT 29V0605015598T2099610016;
30. TRISSINO  €  11,76  sul  codice  IBAN  IT  71M0100003245226300182358  BANCA 

D’ITALIA;
31. VERBANIA € 5,88 sul codice IBAN IT 24F05696224000000076X92;

Attestata la regolarità amministrativa; 

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

 DETERMINA

● di approvare le premesse del presente atto che, sebbene non materialmente trascritte fanno parte integrante del 
presente provvedimento anche ai fini motivazionali;

● di rettificare la determinazione n. 2438 del 20/12/2017 "Liquidazione per spese di notifica ai messi di altri 
comuni" liquidando solo i comuni sotto elencati:

1. ACATE € 626,92 sul codice IBAN IT86P0503684430CC0101104942 BANCA POPOLARE 
DI RAGUSA ; 

2. ACI BONACCORSI € 9,88 sul codice IBAN IT 59G0100003245512300064360, BANCA 
D’ITALIA ;

3. ACI CATENA € 88,20 sul codice IBAN IT29R01000032455123000-0071997 BANCA 
D'ITALIA;

4. ACIREALE € 115,24 sul codice IBAN IT 16X0100003245512300064321 BANCA 
D'ITALIA; 

Pagina 2/3



5. AGIRA €8,96 sul codice IBAN IT 18U0200883570000300006930 BANCA UNICREDIT;
6. AGRIGENTO € 48,09 sul codice IBAN IT 93I0617516600000000124190  BANCA 

CARIGE;
7. ALTOPASCIO € 9,28  sul codice IBAN IT 04Y0800370080000000042735;
8. AOSTA € 11,76 sul codice IBAN IT 63Y0569601200000071011X19 BANCA POPOLARE 

DI SONDRIO ;
9. AUGUSTA € 13,08 sul codice IBAN IT 50J030184620000005429919 BANCA CREDITO 

SICILIANO AG. DI AUGUSTA ;
10. BOLZANO € 48,56 sul codice IBAN IT28A0585611613080571315836 BANCA 

POPOLARE ALTO ADIGE; 
11. CASAMASSIMA € 5,88 sul codice IBAN IT 28Z0760104000000018307702;
12. CERRO MAGGIORE € 9,78 sul codice IBAN IT 34H0306932891100000300004 BANCA 

INTESA SAN PAOLO;
13.  GRAVINA DI CATANIA € 88,32 sul codice IBAN IT06X05164839700000000801010 

BANCA POPOLARE DI LODI GRAVINA DI CATANIA;
14. LAMEZIA TERME € 9,28 sul codice IBAN IT 38S0100542840000000218010 ;
15. MARCON € 5,88 sul codice IBAN IT07S0572836150130570685330;
16. MAZZARA  DEL  VALLO  €  15,76  sul  codice  IBAN  IT36W03431880000000148290 

BANCA D’ITALIA ;
17. MESSINA  €  141,44  sul  codice  IBAN  IT  55X0200816526000300034781  BANCA 

UNICREDIT;
18. MISTERBIANCO € 9,28 sul codice IBAN IT 08G0503684070CC0471391397 BAPR;
19. MODICA  €  598,40  sul  codice  IBAN  IT  57E0200884483000300006180  BANCA 

UNICREDIT AGENZIA MODICA 3;
20. PIAZZA ARMERINA € 15,76  sul codice IBAN IT 94°0301983690000000000784 BANCA 

CREDITO SICILIANO P. ARMERINA;
21. PIEVE LIGURE €5,88 sul codice IBAN IT 61°0617532090000000009290;
22. PORTICI € 9,78 sul codice IBAN IT 90X0101040090100000300031 BANCO DI NAPOLI 

AG. DI PORTICI;
23. PORTO MANTOVANO € 5,88 sul codice IBAN IT65T01030578200000053026755;
24. POMEZIA  €  17,64  sul  codice  IBAN  IT  12°0558422000000000002078  BANCA 

POPOLARE DI MILANO;
25. RIESI € 6,00 sul codice IBAN IT 14°0306904633100000300284 BANCA INTESA SAN 

PAOLO;
26. RIMINI € 35,28 sul codice IBAN IT 90B0628524202T20020002001;
27. SAN  CATALDO  €  5,16  sul  codice  IBAN  IT  36F0503483420000000000131  BANCO 

POPOLARE SICILIANO;
28. SAN PIAVE SAN GIACOMO € 10,18 IT 22F0503457040000000199874;
29. SAN GIOVANNI TEATINO € 9,28 sul codice IBAN IT 29V0605015598T2099610016;
30. TRISSINO  €  11,76  sul  codice  IBAN  IT  71M0100003245226300182358  BANCA 

D’ITALIA;
31. VERBANIA € 5,88 sul codice IBAN IT 24F05696224000000076X92;
● di  mantenere  inalterata  ogni  altra  parte  della  determinazione  dirigenziale  n.  2438  del 

20/12/2017.
● di  dare  atto  che il  sottoscritto  ha verificato che il  programma dei  pagamenti  è  compatibile  con  i  relativi  

stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00;
  

Ragusa,  19/04/2018 Dirigente
PUGLISI GIUSEPPE / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 3/3


	
	

